
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

                     «Гиагинское сельское поселение» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  16 ноября 2017г.  № 13 

                                                              ст. Гиагинская 
 

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» от 17 ноября 2011г. №294                     

«О земельном налоге на территории муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 
 

  На основании  Налогового кодекса Российской Федерации, в  соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  Совет народных 

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

                                              

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования    

«Гиагинское сельское поселение» от 17 ноября 2011г. № 294  «О земельном налоге 

на территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

следующие изменения:  

1.2. Пункт 4.1. изложить в следующей  редакции:  

      «4.1. Освобождаются от налогообложения: 

        1.    организации и учреждения указанные в статье  395 НК РФ. 

         2. организации и учреждения на территории  муниципального образования    

«Гиагинское сельское поселение», учредителями которых является  

муниципальное образование «Гиагинское сельское поселение». 

 3.   органы власти муниципального самоуправления муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» и организации и учреждения 

подведомственные им. 

 

2.   Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на руководителя отдела 

земельно – имущественных отношений администрации муниципального 

образования «Гиагинское  сельское поселение» Бондаренко В.В. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Красное знамя»  и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» - admingsp.ru 

4.   Решение вступает в силу с 1января 2018  года но не ранее одного месяца со дня его  

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                           С. И. Кондратенко 


